
reg.č.projektu: číslo ZL:

smlouva:

objednatel:

zhotovitel: Společnost Lysice Zahrada, IČO: 27263827

název ZL:

dotčené st. 

objekty:

podklady pro 

ZL:

Tyto práce 

záporná hodnota změny bez DPH 0,00 Kč

21%DPH 0,00 Kč

celkem 0,00 Kč

kladná hodnota změny bez DPH 145 500,00 Kč

21%DPH 30 555,00 Kč

celkem 176 055,00 Kč

celková bilance kladné a záporné hodnoty změny bez DPH 145 500,00 Kč

21%DPH 30 555,00 Kč

celkem 176 055,00 Kč

vliv na termín dokončení:

jiné vlivy (na změnu PD apod.):

Změna bude zapracována do dokumentace skutečného provedení stavby.

vyjádření AD:

vyjádření TDI:

vyjádření objednatele:

vyjádření orgánu památkové péče:

další vyjádření:

Výroba nových vrat je pro dokončení prací v zahradnictví nezbytná. V provozním dvoře bude uschována zahradní technika a bez nových vrat nebude 

možné tuto část areálu uzamknout.Samostatné zadání by bylo neefektivní a neekonomické.

134V141000002

Národní památkový ústav, státní příspěvková organizace, IČO: 75032333

Souhlasím, vše je v souladu s PD.

Nemá vliv.

§ 222 odst 4

zdůvodnění nezbytnosti změny:

zdůvodnění nepředvídatelnosti změny:

ZMĚNOVÝ LIST
SZ Lysice – obnova zámecké zahrady a zahradnictví – II. výzva

49

Vrata do hospodářského dvora

Doplnění projektu o nová dřevěná dvoukřídlá vrata do hospodářského dvora zahradnictví (dvůr s fíkovnou).

NPÚ-450/68448/2021, NPÚ-450/83484/2021

Souhlasím se změnou.

Souhlasím, výměna neuzamykatelných vrat za nová je nezbytná pro zajištění bezpečnosti.

Souhlasím, změna je v souladu se ZS a s principy památkové péče.

SO 03 provozní dvůr

předmět změny:

Projektová dokumentace počítala s opravou vrat, ovšem v průběhu reralizace se se zjistil stav tuto opravu již neumožňující.

zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatného zadání:  

zařazení změny dle ZZVZ:

V průběhu prací v zahradnictví zhotovitel zjistil, že vjezdová dřevěná vrata do dvora (dvůr s fíkovnou) jsou napadena dřevokaznými houbami a 

hnilobou v takovém rozsahu, že vrata již neplní svou funkci. Nelze je zamykat, zámek vyhnil, křídla se ve pantech svěsila. Vzhledem k nutnosti 

zabezpečit dvůr zahradnictví je nezbytné vyrobit vrata nová. Půjde o tradiční truhlářský výrobek, kopie stávajících.

Zápis z VýV, fotodokumentace stávajícího stavu vrat



přílohy: Název přílohy

příloha č.1 Rozpočet vícepráce

příloha č.2

příloha č.3

příloha č.4

za zhotovitele:

Datum

za AD:

Datum

za TDS:

Datum

za objednatele:

Datum



S: 2021 - 07

O: 69

R: 3

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 145 500,00
1 766 1 Vrata do hospodářského dvora kus 1,00000 145 500,00 145 500,00

R položky

Položkový rozpočet 

SZ Lysice- Kolonáda rozmanitosti

Vrata do hospodářského dvora

Vrata do hospodářského dvora


